



2011-04-22

Ett formbesked som heter duga

Malungs OK Skogsmårdarna tog en övertygande seger i Sydsvenska 7-mannabudkavlen i småländska Åseda, där Kexholms SK stod för ett soligt arrangemang.

-Siktat på topp-fem på 10-mila, kommenterade avslutaren William Lind som imponerade på den 10,6 kilometer långa avslutningssträckan.

Dalkarlarna var med i tätskiktet under stora delar av den sju sträckorna långa stafetten men Julian Dents ryck på den sjätte sträckan och William Linds eleganta avslutning blev "matchavgörande".

-Det här kunde inte ha slutat på ett bättre sätt och vi fick många positiva besked, myste William Lind.

Ett sådant var David Andersson som denna gång joggade runt i Skogsmårdarnas andralag (!) på en av torsdagskvällens tre nattsträckor.

-Vi tror att David ska kunna ta en kortare sträcka på 10-mila, förklarade Lind.

Marginalen ner till tvåan IK Hakarpspojarna blev över sju minuter. Huskvarnagänget bjöd länge upp till god kamp, bli tack vare det vitryska nyförväret Aleksej Aleksejonoks starka insats på den fjärde sträckan, men distanserades därefter rejält.

-Fel inställning och för mycket adrenalin, tyckte IKHP:s slutman Patrik Karlsson som aldrig hade kontakt med William Lind.

Som trea återfanns sedan OK Orion och blekingeklubben gladde sig förstas åt detta men framförallt åt segern i damklassen.



-Jag var trött men hon (IKHP:s Anna Envall) var ännu tröttare, pustade Orions avslutare Nadiya Vylonska som i slutskedet flöt ifrån med knappa minuten.

OK Orion planerar för framtiden.

-Vi är ännu i en generationsväxling och håller på att skola

in ett nytt lag på både dam- och herrsidan, kommenterade Orion-ledaren Martin Johansson.

Det kommer mera, men kanske inte på årets 10-mila.

ÅSEDA, Sydsvenska 7-mannabudkavlen:

Herrar: 1) Malungs OK Skogsmårdarna (Roman Bodarenko, Martin Hammarberg, Johan Lindberg, Jonas Bäckström, Erik Rost, Julian Dent och William Lind), 363,03, 2) IK Hakarpspojkarne, 370,14, 3) OK Orion, 384,54, 4) OK Pan-Kristianstad, 409,13, 5) Eksjö SOK, 425,10.

Damer: 1) OK Orion (Jenny Håkansson, Carlotta Scalet, Julia Frisk, Nadiya Vylonska), 165,38, 2) IK Hakarpspojkarne, 166,28, 3) Bredaryds SOK, 172,33, 4) Eksjö SOK, 178,23, 5) OK Skogsfalken, 178,36.

Lite synd med så få lag på startlinjen i år, med tanke på det fina arrangemanget som Kexholm stod för! Nästa år sadlar Rävetofta/Silva 7-manna och då hoppas vi på minst lika bra arrangemang och fler lag som är med och kämpar om segern!

Skrevs av Ådelosten 2011-04-26 kl 14:57

[Anmäl](#)